

БЕКІТЕМІН
 ҚарМТУ ректоры
 х.ғ.д., ҚР ҰҒА академигі
 Газалиев А.М.

« 5 »

01

2015ж.



**5B070100-Биотехнология мамандығы
 бойынша БСҚА сыртқы сарапшыларының мамандандырылған (бағдарламалық)
 аккредиттеу бойынша ұсынымдарын жүзеге асыру мен ескертулерін жою жөніндегі жоспары**

№	Ұсынымдар мен ескертулер	Жүзеге асыру шаралары	Күтілетін нәтижелер	Орындауға жауапты тұлға	Орындау мерзімі	Ескерту
1 СТАНДАРТ бойынша –БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАҚСАТТАРЫ						
1	5B070100-Биотехнология мамандығы бойынша білім беру бағдарламасын толық жетілдіріп жүзеге асыру үшін сабақты жүргізу барысында кеңінен ақпараттық технологияны, мультимедиялық әдістерді қолдануды комиссия ұсынады.	Мамандық бойынша жүргізілетін пәндерді слайд-дәрістермен қамтамасыз ету	Материалдарды қабылдауда белсенділігін арттыру нәтижесінде білім сапасы жоғарлайды	Пәндер бойынша дәріскерлер	2015-2018	

2 СТАНДАРТ бойынша –БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ

1	ҚР БҒМ мөртаңбасы бар оқулықтар мен оқу кұралдарын дайындау үшін ПОҚ қызметін арттыру ұсынады.	ҚР БҒМ мөртаңбасы бар «Биотехнология әдістері» атты оқулықты шығаруға дайындық жүргізілуде	Өсімдіктер, жануарлар, микроағзалар биотехнологиясы бойынша студенттердің білім сапасы жетіледі	Дербуш С.Н., Ивлева Л.П.	2016ж.	
---	--	--	---	-----------------------------	--------	--

3 СТАНДАРТ бойынша-СТУДЕНТТЕР

1	5B070100-Биотехнология мамандығының студенттері үшін академиялық мобилділікті дамыту бойынша жұмыстарды жалғастыру.	А.Байтұрсынов атындағы Қостанай мемлекеттік университетімен академиялық мобилділік бойынша дайындық жұмыстары жүргізілді	Оқыту мекемелері арасында оқу және ғылыми жұмыстар бойынша байланысты нығайту	Кабылбекова Г.К.	2015 ж.	
---	---	--	---	---------------------	---------	--

4 СТАНДАРТ бойынша- БІЛІМ БЕРУДІҢ НӘТИЖЕЛЕРІ, ТИІМДІЛІГІ

1	Базалық және негізгі пәндер бойынша циклдық оқу-әдістемелік әдебиеттерді дайындау үшін ПОҚ жұмысын жалғастыру	Мамандық бойынша оқу құралдарын және әдістемелік нұсқауларды шығаруға дайындық жүргізілуде	Студенттердің білім сапасы жоғарлайды	Дербуш С.Н.	Тұрақты	
2	ПОҚ-ң және студенттердің ғылыми-зерттеу қызметін белсендіру	ҒЗЖ-ң гранттық қаржыландыру конкурсына қатысу. 2 курстан бастап студенттерді ғылыми жұмысқа тарту.	Ғылыми зерттеулердің сапасы жоғарлайды. Алынған нәтижелер ғылыми мақалаларда және дипломдық жұмыстарда көрсетіледі.	Дербуш С.Н., Ивлева Л.П.	Тұрақты	

5 СТАНДАРТ бойынша-ПРОФЕССОРЛЫҚ-ОҚЫТУШЫЛЫҚ ҚҰРАМЫ

1	Таяу және алыс шетелде ПОҚ-ң кәсіби дамуын және біліктілігін жоғарлатуға мүмкіндік тудыруды комиссия ұсынады.	ПОҚ-ң біліктілігін жоғарлату үшін Қазақстанның және таяу шетелдің оқу мекемелерімен	Мамандық бойынша пәндерді жүргізу сапасын жоғарлату	Кабиева С.К.	Тұрақты	
---	---	---	---	--------------	---------	--

байланыс орнату

6 СТАНДАРТ бойынша- МАТЕРИАЛДЫҚ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗА ЖӘНЕ АҚНАРАТТЫҚ РЕСУРСТАР

1	Қазақстанның және шетелдердің жоғарғы оқу орындарында ПОҚ-ң тағылымдамадан өтуді жоғарғы оқу орнына ұсынады	Қазақстанның және таяу шетелдің оқу, ғылыми және өндірістік кәсіпорындарымен байланыс орнату	Мамандық бойынша пәндерді жүргізу сапасын жоғарлату	Кабиева С.К.	Тұрақты	
---	---	--	---	--------------	---------	--

ОӘД директоры

В.Н. Головачева

Кафедра меңгерушісі

С.К. Кабиева